
RADA GMINY 
CEWICE UCHWAŁA NR XXXII/357/2018 

R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Cewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 § 2, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Cewice, 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Dokonuje się podziału Gminy Cewice na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Na ustalenia rady gminy w sprawach obwodów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
uchwały. 

§ 4 . 

Traci moc uchwała Nr XXIII/202/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 
gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r., poz. 632 z późn. zm.). 

§ 5 . 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku. 

§ 6 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0B4F7451-964C-455E-92D8-09254E4FFC8E. Podpisany Strona 1 



§ 7 . 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podana zostaje do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu gminy i opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ ..RĄ...C.eUi.C.L.. 
NR JińpSifM. z dnia l.JxA\fh..Mfa.: 

1. ustawowy skład organu .... A.5.. 
2. obecnych przy głosowaniu ... 15. 
3. tryb głosowania ^ . U # U ^ 

4. oddane głosy: za 3 

przeciw .G. _ _ 

wstrzymało się ..„..QK.I.JE..R..Q..W...N.XK. 
Z e s p o ł u ds. s a m o r z ą d o w y c h , o ś w i a t o w y c h , 

kultury i sportu q 
Za zgodność_z protokołem Nf^GhO^^ 
data .Q2.i.Q5..:..&QA5^.^as^ 

• 

Id: 0B4F7451-964C-455E-92D8-09254E4FFC8E. Podpisany Strona 2 



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/357/2018 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 8 maja 2018 r. 

PODZIAŁ G M I N Y C E W I C E NA STAŁE O B W O D Y GŁOSOWANIA, U S T A L E N I E I C H NUMERÓW, 
G R A N I C O R A Z S I E D Z I B O B W O D O W Y C H K O M I S J I W Y B O R C Z Y C H 

Numer 
obwodu 

glosowania 
Granice obwodu glosowania 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Numery okręgów 
wyborczych w granicach 

obwodu glosowania 

1 

Sołectwo Cewice (ulica: Jaśminowa, 
Rumiankowa, Leśna, Zielona, Akacjowa, 
Żurawia, Topolowa, Spokojna, Sosnowa, 
Myśliwska, Brzozowa. Osiedle Młodych. 
Miejscowość: Leśnik). 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

ul. W. Witosa 65 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

1,2,3, 4,5 1 

Sołectwo Cewice (ulica: Księżycowa, 
Słoneczna, Krótka, Wincentego Witosa od 
numeru 1 do numeru 24, Wincentego Witosa 
od numeru 45 do numeru 69a, Juliana 
Węgrzynowicza, Józefa Wybickiego, 
Wichrowa, Wspólna, Spacerowa, Kwiatowa). 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

ul. W. Witosa 65 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

1,2,3, 4,5 1 Sołectwo Cewice (ulica: Wincentego Witosa 
od numeru 25 do numeru 30, Bursztynowa, 
Szmaragdowa. Osiedle Na Wzgórzu numery: 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28. Miejscowość: Kamieniec). 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

ul. W. Witosa 65 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

1,2,3, 4,5 1 

Sołectwo Cewice (ulica: Wincentego Witosa 
od numeru 31 do numeru 44. Osiedle Na 
Wzgórzu numery: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11,29,30,31,32,33,34,35). 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

ul. W. Witosa 65 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

1,2,3, 4,5 1 

Sołectwo Oskowo (miejscowość: Oskowo). 
Sołectwo Karwica (miejscowość: Karwica, 
Lesiaki). 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

ul. W. Witosa 65 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

1,2,3, 4,5 

2 

Sołectwo Unieszyno (miejscowość: 
Unieszyno, Unieszynko, Unieszyniec) 

Szkoła Podstawowa 
im. Polskich Olimpijczyków 

w Maszewie Lęborskim 
ul. Szkolna 5 

6, 7,8 2 

Sołectwo Maszewo Lęborskie (ulica: 
Fabryczna, Drożdżowa, Murowana, 
miejscowość: Krępkowice, Krępkowo, 
Roztopczyn). 

Szkoła Podstawowa 
im. Polskich Olimpijczyków 

w Maszewie Lęborskim 
ul. Szkolna 5 

6, 7,8 2 
Sołectwo Maszewo Lęborskie: (ulica: 
Drewniana, Krótka, Lipowa, Ogrodowa, 
Potokowa, Spacerowa, Stroma, Szkolna). 

Szkoła Podstawowa 
im. Polskich Olimpijczyków 

w Maszewie Lęborskim 
ul. Szkolna 5 

6, 7,8 

3 

Sołectwo Pieski (miejscowość: Pieski). 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
w Siemirowicach 

ul. Szkolna 15 

9,10,11 3 
Sołectwo Siemirowice: (ulica: Długa, 
Słoneczna, Szkolna, Zielony Dwór, Polna). 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

w Siemirowicach 
ul. Szkolna 15 

9,10,11 3 Osiedle Na Skarpie w Siemirowicach (Osiedle 
Na Skarpie numery: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21,22). 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

w Siemirowicach 
ul. Szkolna 15 

9,10,11 

4 

Sołectwo Bukowina 
(miejscowość: Bukowina). 

Szkoła Podstawowa 
w Łebuni 

ul. Sportowa 7 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

12,13,14,15 4 Sołectwo Łebunia (miejscowość: Łebunia) 

Szkoła Podstawowa 
w Łebuni 

ul. Sportowa 7 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

12,13,14,15 4 Sołectwo Osowo Lęborskie (miejscowość: 
Osowo Lęborskie, Osowiec, Malczyce). 

Szkoła Podstawowa 
w Łebuni 

ul. Sportowa 7 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

12,13,14,15 4 

Sołectwo Popowo (miejscowość: Popowo, 

Szkoła Podstawowa 
w Łebuni 

ul. Sportowa 7 
Lokal dostosowany 

do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

12,13,14,15 

Id: 0B4F7451-964C-455E-92D8-09254E4FFC8E. Podpisany Strona 1 



Okalice, Dziechno). 

Id: 0B4F7451-964C-455E-92D8-09254E4FFC8E. Podpisany Strona 2 



U Z A S A D N I E N I E 

Komisarz Wyborczy w Słupsku I , postanowieniem z dnia 11 kwietnia 2018 r. dokonał podziału 

Gminy Cewice na okręgi wyborcze, ustalił ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 

okręgu. 

Zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

rada gminy zobowiązana jest do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału 

gminy na okręgi wyborcze. 

Na podstawie postanowienia Komisarza Wyborczego w Słupsku I , został przygotowany projekt 

podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

W obwodach głosowania dokonano zmiany w obwodzie głosowania Nr 1 poprzez: 

1) w rubryce "granice obwodu głosowania" uzupełnia się opis granic obwodu głosowania dopisując nowo 
powstały okręg wyborczy Nr 5 t j . sołectwo Oskowo (miejscowość: Oskowo) i sołectwo Karwica 
(miejscowość: Karwica, Lesiaki), 

2) zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Cewicach, t j . z ulicy Juliana Węgrzynowicza 1 na 
ulicę Wincentego Witosa 65. 

Id: 0B4F7451-964C-455E-92D8-09254E4FFC8E. Podpisany Strona 1 




